
HELYEZÉS RAJTSZÁM NÉV KORCSOPORT IDŐ CSAPAT

NŐI ABSZOLÚT
1 471 ŐRY KINGA NŐ ABSZOLUT RT 2:00:33 KONTENT DKSI
2 375 BOTKA BARBARA NŐ ABSZOLUT RT 2:03:35
3 404 URBÁN ANITA NŐ ABSZOLUT RT 2:06:38
4 385 VARGA ANITA NŐ ABSZOLUT RT 2:12:24
5 372 KRUPPA EVELIN NŐ ABSZOLUT RT 2:14:29
6 480 TÓTH EMŐKE NŐ ABSZOLUT RT 2:16:05 VASI TRIATLON SE
7 477 SERÉNY KATALIN NŐ ABSZOLUT RT 2:30:08
8 467 ACSÁDI VIKTÓRIA NŐ ABSZOLUT RT 2:37:24
9 473 GÁL ZSUZSANNA NŐ ABSZOLUT RT 2:41:49 575 TEAM

10 419 GOSZTOLAI JUDIT NŐ ABSZOLUT RT 2:43:58
11 441 POLGÁR ADRIENNE NŐ ABSZOLUT RT 3:05:24
12 422 HAJNALNÉ FILIPICH ADRIENN NŐ ABSZOLUT RT 3:33:13

FÉRFI ABSZOLÚT
1 409 RÁKÓCZI VIKTOR FFI ABSZOLUT RT 1:45:11
2 453 HAJDU BARNA FFI ABSZOLUT RT 1:45:20 GREEN RIDERS
3 399 HUSZTI GÁBOR FFI ABSZOLUT RT 1:48:13
4 487 ÉGER ÁRON FFI ABSZOLUT RT 1:48:15
5 488 GALI TIBOR FFI ABSZOLUT RT 1:48:15 MECSEK MARATON TEAM
6 392 BAKOS ANDRÁS FFI ABSZOLUT RT 1:48:16
7 403 TÓTH GÁBOR FFI ABSZOLUT RT 1:48:16
8 379 BALASKÓ MILÁN FFI ABSZOLUT RT 1:48:16
9 373 KELE JÁNOS FFI ABSZOLUT RT 1:48:17

10 469 HAUSKNECHT FERENC FFI ABSZOLUT RT 1:48:17 BRINGABANDA SC
11 447 SZABÓ VIKTOR FFI ABSZOLUT RT 1:48:17 BURUCZKI TRAINING SYSTEM SE
12 464 GODÓ JÁNOS FFI ABSZOLUT RT 1:48:17 FILLARI TEAM BUDAÖRS KERÉKPÁROS SE
13 408 CSIKÓS- NAGY ZSOLT FFI ABSZOLUT RT 1:48:17
14 377 KOVÁCS GYŐZŐ FFI ABSZOLUT RT 1:48:17
15 451 DR. KOVÁCS KRISTÓF FFI ABSZOLUT RT 1:48:17 KŐBÁNYAO TORNA CLUB SE
16 491 VIRÁG LÁSZLÓ FFI ABSZOLUT RT 1:48:18 HOTE CYCLING TEAM
17 382 SCHMAUSER JÓZSEF FFI ABSZOLUT RT 1:48:18
18 413 PAZSITKA PÉTER FFI ABSZOLUT RT 1:48:19
19 479 TÓTH ISTVÁN FFI ABSZOLUT RT 1:48:20
20 390 HAGYI PÉTER FFI ABSZOLUT RT 1:48:20
21 397 KOVÁCS LAJOS FFI ABSZOLUT RT 1:48:21
22 374 VECSERNYÉS TIBOR FFI ABSZOLUT RT 1:48:22
23 495 HORVÁTH TAMÁS FFI ABSZOLUT RT 1:51:34 ROAD RIDERS TEAM
24 483 BALLA TAMÁS FFI ABSZOLUT RT 1:51:35 KIVÁLÓK-BAKONYSPORT KSE
25 388 KŐMÍVES KÁROLY ZSOLT FFI ABSZOLUT RT 1:51:35
26 414 TÖRÖK LÁSZLÓ FFI ABSZOLUT RT 1:51:36
27 391 KNÉZICS ATTILA FFI ABSZOLUT RT 1:51:39
28 475 KÁDÁR CSABA FFI ABSZOLUT RT 1:51:42 GREENRIDERS
29 410 SZANISZLÓ ATTILA FFI ABSZOLUT RT 1:51:46
30 468 HLINKA GÁBOR FFI ABSZOLUT RT 1:52:15 BIKEZONE
31 387 ANTALICS ARNOLD FFI ABSZOLUT RT 1:52:43
32 383 VASKÓ LEVENTE FFI ABSZOLUT RT 1:55:12
33 482 TÓTH L. KRISZTIÁN FFI ABSZOLUT RT 1:55:13 PELOTON
34 401 KALOCSA KRISZTIÁN FFI ABSZOLUT RT 1:55:13
35 421 KISS ANDRÁS FFI ABSZOLUT RT 1:55:13
36 389 KRISÁK ISTVÁN FFI ABSZOLUT RT 1:55:14
37 400 VARGA LÁSZLÓ FFI ABSZOLUT RT 1:55:14
38 415 BARKÓCZI SÁNDOR FFI ABSZOLUT RT 1:55:16
39 462 HOLLÓS ANDRÁS FFI ABSZOLUT RT 1:55:16 BIKE ZONE GÖDÖLLŐ
40 457 CSIZMAZIA BENCE FFI ABSZOLUT RT 1:55:17 PÉCELI TKE CSEUZ ÖRDÖGEI

CSÁKVÁR

CSÁKVÁR ORSZÁGÚTI MARATON RT70 EREDMÉNYEK 2021 

1



41 412 PAP LÁSZLÓ FFI ABSZOLUT RT 1:55:19
42 463 BALOGH-CSAPÁR RÓBERT FFI ABSZOLUT RT 2:00:14 FILLARI TEAM BUDAÖRS KERÉKPÁROS SE
43 494 MEGYESI KRISZTIÁN FFI ABSZOLUT RT 2:00:26 ROAD RIDERS
44 455 GYÜGYEI KÁROLY FFI ABSZOLUT RT 2:00:27
45 449 DÓZSA ZÉTÉNY FFI ABSZOLUT RT 2:00:27 ÚJBUDA SUPERIOR MTB TEAM
46 496 CSÓKA DÁVID FFI ABSZOLUT RT 2:00:29
47 448 JUHÁSZ ÁKOS FFI ABSZOLUT RT 2:00:30 TOMAN DIET SZÉKESFEHÉRVÁR
48 381 VASKÓ JÓZSEF FFI ABSZOLUT RT 2:00:33
49 402 AKLI ATTILA FFI ABSZOLUT RT 2:00:33
50 486 MAJOROS SZABOLCS FFI ABSZOLUT RT 2:03:26
51 420 BOROS ÁDÁM FFI ABSZOLUT RT 2:03:29
52 456 ILLÉS MÁRTON FFI ABSZOLUT RT 2:03:35 PÉCELI TKE CSEUZ ÖRDÖGEI
53 394 SZERENCSÉS JÓZSEF FFI ABSZOLUT RT 2:03:35
54 460 HORVÁTH MÁRTON FFI ABSZOLUT RT 2:04:21
55 398 KEZSMARKI TAMÁS FFI ABSZOLUT RT 2:04:35
56 405 GAJER ANDRÁS FFI ABSZOLUT RT 2:05:47
57 493 CSEPREGI ANDRÁS FFI ABSZOLUT RT 2:05:48 ROAD SOPRONBANK KSE
58 465 NAGY ATTILA FFI ABSZOLUT RT 2:06:35 SÓLYOM TEAM SE
59 376 ADAMEK IMRE FFI ABSZOLUT RT 2:06:40
60 466 DIÓSZEGI ATTILA FFI ABSZOLUT RT 2:06:41
61 459 BRUNNER FERENC FFI ABSZOLUT RT 2:06:41
62 443 OMAI PÉTER FFI ABSZOLUT RT 2:07:16 575 TEAM
63 454 PINTARICS BALÁZS FFI ABSZOLUT RT 2:12:32
64 411 KUGLER GÁBOR FFI ABSZOLUT RT 2:14:08
65 384 ANTAL TAMÁS FFI ABSZOLUT RT 2:14:09
66 371 TÓTH TAMÁS FFI ABSZOLUT RT 2:14:28
67 416 TÓTH SZABOLCS FFI ABSZOLUT RT 2:17:37
68 378 KASOS ÁDÁM FFI ABSZOLUT RT 2:18:09
69 474 KUGLER GYÖRGY FFI ABSZOLUT RT 2:18:45
70 442 DÓZSA GYÖRGY FFI ABSZOLUT RT 2:18:48 ÚJBUDA SUPERIOR MTB TEAM
71 407 LÉNÁRD BÉLA FFI ABSZOLUT RT 2:19:57
72 461 WÁGNER TAMÁS FFI ABSZOLUT RT 2:20:50
73 490 CZÉH CSABA FFI ABSZOLUT RT 2:21:08 CSŐVÁZ KSE
74 395 KRAUSZ ISTVÁN FFI ABSZOLUT RT 2:21:08
75 370 VASS LÁSZLÓ FFI ABSZOLUT RT 2:25:55
76 406 BÖHM ATTILA FFI ABSZOLUT RT 2:26:40
77 417 CSÁSZÁR ATTILA FFI ABSZOLUT RT 2:26:41
78 492 FELLNER TIBOR FFI ABSZOLUT RT 2:26:43
79 444 MOLNÁR FERENC FFI ABSZOLUT RT 2:26:53
80 458 CSIKÓS ATTILA FFI ABSZOLUT RT 2:27:01 TRION SC
81 396 NAGY GÁBOR FFI ABSZOLUT RT 2:30:28
82 386 KIROV ALBERT DÁNIEL FFI ABSZOLUT RT 2:30:44
83 446 ILLÉS SZABOLCS FFI ABSZOLUT RT 2:32:39 CSÁKVÁR BIKE TEAM
84 472 SZOMBATH ISTVÁN FFI ABSZOLUT RT 2:38:25 575 TEAM
85 380 KOMORÓCZY ZOLTÁN FFI ABSZOLUT RT 2:39:02
86 485 CHABADA GYÖRGY FFI ABSZOLUT RT 2:40:57
87 478 KÖRTVÉLYESSY ÁKOS FFI ABSZOLUT RT 2:41:17
88 393 PANDOR LÁSZLÓ FFI ABSZOLUT RT 2:42:21
89 418 HORDÓS GERGŐ FFI ABSZOLUT RT 2:46:29
90 489 HESSL ISTVÁN FFI ABSZOLUT RT 2:51:20 CSŐVÁZ KSE
91 498 GULYÁS TIBOR FFI ABSZOLUT RT 2:52:14
92 423 HAJNAL PÉTER LÁSZLÓ FFI ABSZOLUT RT 3:33:14

FÉRFI U23
1 487 ÉGER ÁRON U23 FFI RT 1:48:15
2 464 GODÓ JÁNOS U23 FFI RT 1:48:17 FILLARI TEAM BUDAÖRS KERÉKPÁROS SE
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3 383 VASKÓ LEVENTE U23 FFI RT 1:55:12
4 457 CSIZMAZIA BENCE U23 FFI RT 1:55:17 PÉCELI TKE CSEUZ ÖRDÖGEI
5 449 DÓZSA ZÉTÉNY U23 FFI RT 2:00:27 ÚJBUDA SUPERIOR MTB TEAM
6 420 BOROS ÁDÁM U23 FFI RT 2:03:29
7 456 ILLÉS MÁRTON U23 FFI RT 2:03:35 PÉCELI TKE CSEUZ ÖRDÖGEI
8 386 KIROV ALBERT DÁNIEL U23 FFI RT 2:30:44

NŐI FELNŐTT
1 471 ŐRY KINGA FELNŐTT NŐ RT 2:00:33 KONTENT DKSI
2 372 KRUPPA EVELIN FELNŐTT NŐ RT 2:14:29
3 473 GÁL ZSUZSANNA FELNŐTT NŐ RT 2:41:49 575 TEAM

FÉRFI FELNŐTT
1 453 HAJDU BARNA FELNŐTT FFI RT 1:45:20 GREEN RIDERS
2 399 HUSZTI GÁBOR FELNŐTT FFI RT 1:48:13
3 488 GALI TIBOR FELNŐTT FFI RT 1:48:15 MECSEK MARATON TEAM
4 447 SZABÓ VIKTOR FELNŐTT FFI RT 1:48:17 BURUCZKI TRAINING SYSTEM SE
5 451 DR. KOVÁCS KRISTÓF FELNŐTT FFI RT 1:48:17 KŐBÁNYAO TORNA CLUB SE
6 413 PAZSITKA PÉTER FELNŐTT FFI RT 1:48:19
7 479 TÓTH ISTVÁN FELNŐTT FFI RT 1:48:20
8 390 HAGYI PÉTER FELNŐTT FFI RT 1:48:20
9 495 HORVÁTH TAMÁS FELNŐTT FFI RT 1:51:34 ROAD RIDERS TEAM

10 483 BALLA TAMÁS FELNŐTT FFI RT 1:51:35 KIVÁLÓK-BAKONYSPORT KSE
11 475 KÁDÁR CSABA FELNŐTT FFI RT 1:51:42 GREENRIDERS
12 468 HLINKA GÁBOR FELNŐTT FFI RT 1:52:15 BIKEZONE
13 387 ANTALICS ARNOLD FELNŐTT FFI RT 1:52:43
14 421 KISS ANDRÁS FELNŐTT FFI RT 1:55:13
15 415 BARKÓCZI SÁNDOR FELNŐTT FFI RT 1:55:16
16 463 BALOGH-CSAPÁR RÓBERT FELNŐTT FFI RT 2:00:14 FILLARI TEAM BUDAÖRS KERÉKPÁROS SE
17 494 MEGYESI KRISZTIÁN FELNŐTT FFI RT 2:00:26 ROAD RIDERS
18 496 CSÓKA DÁVID FELNŐTT FFI RT 2:00:29
19 486 MAJOROS SZABOLCS FELNŐTT FFI RT 2:03:26
20 460 HORVÁTH MÁRTON FELNŐTT FFI RT 2:04:21
21 405 GAJER ANDRÁS FELNŐTT FFI RT 2:05:47
22 443 OMAI PÉTER FELNŐTT FFI RT 2:07:16 575 TEAM
23 454 PINTARICS BALÁZS FELNŐTT FFI RT 2:12:32
24 416 TÓTH SZABOLCS FELNŐTT FFI RT 2:17:37
25 461 WÁGNER TAMÁS FELNŐTT FFI RT 2:20:50
26 396 NAGY GÁBOR FELNŐTT FFI RT 2:30:28
27 472 SZOMBATH ISTVÁN FELNŐTT FFI RT 2:38:25 575 TEAM
28 485 CHABADA GYÖRGY FELNŐTT FFI RT 2:40:57
29 418 HORDÓS GERGŐ FELNŐTT FFI RT 2:46:29
30 489 HESSL ISTVÁN FELNŐTT FFI RT 2:51:20 CSŐVÁZ KSE

NŐI MASTER
1 375 BOTKA BARBARA MASTER NŐ RT 2:03:35
2 404 URBÁN ANITA MASTER NŐ RT 2:06:38
3 480 TÓTH EMŐKE MASTER NŐ RT 2:16:05 VASI TRIATLON SE
4 477 SERÉNY KATALIN MASTER NŐ RT 2:30:08
5 467 ACSÁDI VIKTÓRIA MASTER NŐ RT 2:37:24
6 441 POLGÁR ADRIENNE MASTER NŐ RT 3:05:24
7 422 HAJNALNÉ FILIPICH ADRIENN MASTER NŐ RT 3:33:13

FÉRFI MASTER
1 409 RÁKÓCZI VIKTOR MASTER FFI RT 1:45:11
2 403 TÓTH GÁBOR MASTER FFI RT 1:48:16
3 379 BALASKÓ MILÁN MASTER FFI RT 1:48:16
4 408 CSIKÓS- NAGY ZSOLT MASTER FFI RT 1:48:17
5 377 KOVÁCS GYŐZŐ MASTER FFI RT 1:48:17
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6 491 VIRÁG LÁSZLÓ MASTER FFI RT 1:48:18 HOTE CYCLING TEAM
7 374 VECSERNYÉS TIBOR MASTER FFI RT 1:48:22
8 388 KŐMÍVES KÁROLY ZSOLT MASTER FFI RT 1:51:35
9 410 SZANISZLÓ ATTILA MASTER FFI RT 1:51:46

10 482 TÓTH L. KRISZTIÁN MASTER FFI RT 1:55:13 PELOTON
11 401 KALOCSA KRISZTIÁN MASTER FFI RT 1:55:13
12 389 KRISÁK ISTVÁN MASTER FFI RT 1:55:14
13 400 VARGA LÁSZLÓ MASTER FFI RT 1:55:14
14 462 HOLLÓS ANDRÁS MASTER FFI RT 1:55:16 BIKE ZONE GÖDÖLLŐ
15 455 GYÜGYEI KÁROLY MASTER FFI RT 2:00:27
16 448 JUHÁSZ ÁKOS MASTER FFI RT 2:00:30 TOMAN DIET SZÉKESFEHÉRVÁR
17 402 AKLI ATTILA MASTER FFI RT 2:00:33
18 398 KEZSMARKI TAMÁS MASTER FFI RT 2:04:35
19 493 CSEPREGI ANDRÁS MASTER FFI RT 2:05:48 ROAD SOPRONBANK KSE
20 376 ADAMEK IMRE MASTER FFI RT 2:06:40
21 466 DIÓSZEGI ATTILA MASTER FFI RT 2:06:41
22 459 BRUNNER FERENC MASTER FFI RT 2:06:41
23 371 TÓTH TAMÁS MASTER FFI RT 2:14:28
24 378 KASOS ÁDÁM MASTER FFI RT 2:18:09
25 490 CZÉH CSABA MASTER FFI RT 2:21:08 CSŐVÁZ KSE
26 395 KRAUSZ ISTVÁN MASTER FFI RT 2:21:08
27 406 BÖHM ATTILA MASTER FFI RT 2:26:40
28 417 CSÁSZÁR ATTILA MASTER FFI RT 2:26:41
29 446 ILLÉS SZABOLCS MASTER FFI RT 2:32:39 CSÁKVÁR BIKE TEAM
30 380 KOMORÓCZY ZOLTÁN MASTER FFI RT 2:39:02
31 393 PANDOR LÁSZLÓ MASTER FFI RT 2:42:21
32 498 GULYÁS TIBOR MASTER FFI RT 2:52:14

NŐI SENIOR
1 385 VARGA ANITA SENIOR NŐ RT 2:12:24
2 419 GOSZTOLAI JUDIT SENIOR NŐ RT 2:43:58

FÉRFI SENIOR
1 392 BAKOS ANDRÁS SENIOR FFI RT 1:48:16
2 373 KELE JÁNOS SENIOR FFI RT 1:48:17
3 469 HAUSKNECHT FERENC SENIOR FFI RT 1:48:17 BRINGABANDA SC
4 382 SCHMAUSER JÓZSEF SENIOR FFI RT 1:48:18
5 397 KOVÁCS LAJOS SENIOR FFI RT 1:48:21
6 414 TÖRÖK LÁSZLÓ SENIOR FFI RT 1:51:36
7 391 KNÉZICS ATTILA SENIOR FFI RT 1:51:39
8 412 PAP LÁSZLÓ SENIOR FFI RT 1:55:19
9 381 VASKÓ JÓZSEF SENIOR FFI RT 2:00:33

10 394 SZERENCSÉS JÓZSEF SENIOR FFI RT 2:03:35
11 465 NAGY ATTILA SENIOR FFI RT 2:06:35 SÓLYOM TEAM SE
12 411 KUGLER GÁBOR SENIOR FFI RT 2:14:08
13 384 ANTAL TAMÁS SENIOR FFI RT 2:14:09
14 474 KUGLER GYÖRGY SENIOR FFI RT 2:18:45
15 442 DÓZSA GYÖRGY SENIOR FFI RT 2:18:48 ÚJBUDA SUPERIOR MTB TEAM
16 407 LÉNÁRD BÉLA SENIOR FFI RT 2:19:57
17 370 VASS LÁSZLÓ SENIOR FFI RT 2:25:55
18 492 FELLNER TIBOR SENIOR FFI RT 2:26:43
19 444 MOLNÁR FERENC SENIOR FFI RT 2:26:53
20 458 CSIKÓS ATTILA SENIOR FFI RT 2:27:01 TRION SC
21 478 KÖRTVÉLYESSY ÁKOS SENIOR FFI RT 2:41:17
22 423 HAJNAL PÉTER LÁSZLÓ SENIOR FFI RT 3:33:14
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